
Zarządzenie Nr 202/2015 Wójta Gminy Ostróda z dnia 31 grudnia 2015 r. zmieniające zarządzenie w sprawie
ustalenia odpłatności za korzystanie z lokali świetlic wiejskich.

 

Zarządzenie Nr 202/2015
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 31 grudnia 2015 r.
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z lokali świetlic
wiejskich

 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z
2015 r., poz. 1515) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
  § 1. W zarządzeniu Nr 99/2012 Wójta Gminy Ostróda z dnia 9 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia
odpłatności za korzystanie z lokali świetlic wiejskich w § 2 – w tabeli – dodaje się wiersz nr 18 w
brzmieniu:
 
18 Kątno 50,- 50,- 50,- 30,- 0,-

 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 31.12.2015r.

Osoba przekazująca: Katarzyna Borowska
 

 

Sporządził/a: Cezary Wawrzyński
Umieścił/a: Iwona Horodyłowska

data publikacji: 31.12.2015, ostatnia aktualizacja: 31.12.2015, odsłon: 926

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2022015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-31-grudnia-2015-r-zm

ieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-odplatnosci-za-korzystanie-z-lokali-swietlic-wiejskich

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2022015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-31-grudnia-2015-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-odplatnosci-za-korzystanie-z-lokali-swietlic-wiejskich
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-2022015-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-31-grudnia-2015-r-zmieniajace-zarzadzenie-w-sprawie-ustalenia-odplatnosci-za-korzystanie-z-lokali-swietlic-wiejskich

